
 

På en solskinsdag er der ikke mange steder, der kan måle sig med beliggenheden,
som Restaurant Martino har. Det er helt forrygende god.

Her er udsigt til Marselisborg Lystbådehavn, ud over bugten, til Marselisborgskoven
og byen. Her mærkes en sydlandsk stemning med afslappet og behagelig
atmosfære bare to km fra åen i Aarhus.

Det er Familien Schultz, der også står bag flere restauranter i Aarhus, der ejer
Martino. Menukortet er italiensk inspireret og rummer både pizza, pasta og
skiftende menuer præget af sæson.

Køkkenet henter smagene fra Sydeuropa

Køkkenet tager afsæt i det sydeuropæiske køkken med inspiration fra Middelhavets
mange kystbyer. De klassiske pizzaer er erstattet af den lettere og mere luftige
pinsa, og restaurantens signatur er i dag en delevenlig tasting menu med otte
serveringer til 349 kr.

Flere forandringer har formet Martino

Senere fulgte endnu en transformation til et rendyrket italiensk koncept i pink og
grønne farver. I 2024 gennemgik restauranten sin største forandring til dato. I dag
står Martino som en moderne middelhavsrestaurant med lyse stenborde,
olivengrønne toner og sydlandske fliser, der skaber en afslappet og autentisk
atmosfære.

Vin/drikke

Til menuen kan tilkøbes en vinmenu. Ellers har de et stabilt vinkort uden de store
overraskelser. Mange af vinene er blevet en slags faste beboer på kortet og er gode
til prisen. Udover vin er der forskellige øl både på fad og flaske, ligesom der er
sodavand. 

Prisniveau

Det er okay fair priser, de holder sig. En hovedret som hvidløgsgrillet lammeryg
koster 269 kr., og pizzaer ligger mellem 139 og 169 kr.. De er store og af god
kvalitet. Vælger du en 7 retter tastingmenu, er prisen 429 kr.. Mest value for money
får du ved helaftensoplevelsen, der koster 799 kr. inklusiv vinmenu. Udsigt koster
penge og sådan er det. 



Hvordan er stemningen her?

Lystbådehavnen har en sjælden hyggelig stemning. Om sommeren virker havnen
som en magnet, og der er gang i den. Indenfor er flere lokaler. Det er uformelt,
uden dug på bordene, men stemningsfuldt og hyggeligt. Er vejret til det, kan du
tage plads på den store tagterrasse. Restaurant Martino er også stedet, der kan
tage imod både store og små selskaber.

 

Læs også:

Tjek deres søsterrestaurant her:

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/restaurant-anker/

